tempore et nunc, prout ex tunc, & contra, & postquam eisdem hujusmodi impositionis, & solutionis evanescit, liberamus, & extingimus, liberamus, & exemptos fore, & esse ad instar Sacre Romane Ecclesie Cardinalium decernimus.

§. 5. Ac à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis, si quas quomodolibet propter contraventiones contentorum in Constitutionibus super creatione Romani Pontificis pro tempore editis, vel aliis quomodolibet incurrerunt, in foro conscientie tantum absolvimus, & liberamus.

Absolutio
censuris for-
san incursis
ob contraven-
tionem Const.
super creatio-
ne Romani
Pontificis
Supplet, &
revalidamus
omnes defectus
in provisionibus
Beneficiorum,
pensionum, pen-
sionum, & pro-
visionum.

§. 6. Ac omnes, & quoscumque defectus, si qui fortè sint, omnium provisionum, Beneficiorum, Dignitatum, ac Pensionum eorundem Conclavistarum, tam ex multiplicitate titularum, & ob incursum quarumcumque censurarum, & irregularitatis, quam aliâ ex quavis causa provenientes sanamus, ac hujusmodi provisiones, vigore eorum privilegiorum, in foro conscientie tantum, perinde ac si novas provisiones obtinuissent, revalidamus, & quatenus opus sit, omnibus & singulis eorum de omnibus, & singulis dignitatibus, & aliis cum cura, & sine cura beneficiis Ecclesiasticis, quomodolibet qualificatis, & nuncupatis, etiam cujusvis ordinis regularibus, per eos respectivè obtentis, de novo etiam respectivè providemus, & omnes & singulas pensiones eis, & eorum singulis, super quibusvis beneficiis Ecclesiasticis quomodolibet qualificatis & nuncupatis, etiam alicujus ordinis regularibus respectivè reservatis, similiter de novo reservamus.

Remittit fru-
ctus male per-
ceptos, tam ob
antedictos,
quàm alios de-
fectus, etiam
ob non recita-
tionem hona-
rium Canoni-
carum.

§. 7. Ipsisque Conclavistis, eorumque singulis quoscumque fructus, redditus, & proventus Ecclesiasticos occasione quarumcumque dignitatum, canonicatum, & præbendarum, aliorumque beneficiorum Ecclesiasticorum quorumcumque, ac quarumcumque pensionum annuarum ipsius, vel eorum cuilibet collatorum, & reservatarum, tam ex antedictis, quam ex aliis defectibus, & occasionibus, etiam ratione omissionis recitationis horarum Canonicarum indebitè perceptos, cujuscumque quantitatis fuerint, gratiosè remittimus, & condonamus.

Dispensat su-
per inhabilitate
ad Sacros
etiam ordines.
De promovendi
ad Or-
dines quali-
tatis vide
Cone. Tri-
dent. c. 11.
& 12.

§. 8. Ac cum eis super inhabilitate, & irregularitate per eos propterea quomodolibet contracta, vel etiam ex eo quod Censuris hujusmodi ligati Missas, & alia Divina officia, dummodo tamen non in contemptum Clavium, celebraverint, aut alias in divinis se immiscuerint, quodque illa, & aliis præmissis non obstantibus, ad omnes, etiam Sacros, & Presbyteratus Ordines aliâ ritè, & dummodo nullum alicui eorum obstat canonicum impedimentum, promoveri, & in illis & in susceptis per eos aliâ ritè Ordinibus, etiam in Altaris Ministerio ministrare, etiam liberè, & licitè valeant, dispensamus.

Illegitimos
genitimos Natu-
ralibus resti-
tuimus.

§. 9. Ac eisdem Conclavistas, si qui eorum defectum natalium patiuntur, ex quocumque damnato, & illicito coitu, etiam si ex nobilissimis parentibus, & viribus legitimis forsan procreati sint, etiam si legitimi existant, legitimamus, omnemque ab illis genituræ hujusmodi maculam, sive notam abstergimus, & abolemus, ac legitimis natalibus restituimus.

Habilitat quo-
ad successio-
nes bonorum
omnium, præ-
ter Ecclesia-
sticæ.
De restitutio-
ne ad favorem
illegitimorum
habet Pii V.
const. 117. c. 2.

§. 10. Et cum eorum singulis, ut in quibuscumque bonis paternis, & maternis aliorum consanguineorum, seu cognatorum, vel aliorum quorumcumque, sine tamen præjudicio venientium ab intestato, vel ex fideicommissis, seu aliis de jure valida dispositione, & præterquam in bonis Ecclesiasticis, & ab Ecclesia provenientibus succedere, & illa donationis, vel alio quovis titulo consequi & habere, ac ad æquales portiones cum legitimis succedere, eos ad omnia jura, legitimas, successiones ex testamento, vel ab intestato, hæreditates, legata, libertates restituendo realiter, & cum effectu.

Ac etiam ad
dignitates,
honores, &
officia.

§. 11. Ac ad dignitates, honores, & quæcumque alia officia secularia, publicæ, vel privata, etiam assumi, illaque gerere, & exercere in omnibus, & per omnia, ac si de legitimo matrimonio procreati forent, ac eodem defectu non obstante, si aliud canonicum eis non obstat, ut Clericali charactere, qui illo nondum insigniti sint, insigniri, ac ad omnes etiam sacros, & presbyteratus ordines, si nondum ad illos promoti sint, promoveri, ac postmodum

Et generaliter
prohibetur
Greg. XI.
modum

Conc. Trid. sess. 24. c. 12. de Reformat.

Conc. Trid. sess. 24. c. 17. de Reformat.

Indulget ut possint nominare personas ad pensiones summas 100. Ducatorum aut non excedentes.

Hanc facultatem cumulatam & ampliatam esse dicimus.

Disposui cum eis super datione habitus Clericalis & super pensione pensionum 100. Ducatorum annuorum excedentium, ut supra.

modum caractere, & ordinibus hujusmodi, illorumque privilegiis uti, ac in eisdem ordinibus, etiam in Altaris ministerio ministrare, ac quocumque & qualicumque, cum cura, & sine cura beneficia Ecclesiastica, etiam personatus, administrationes, & officia, etiam curata, & electiva, in Cathedralibus & Metropolitanis vel Collegiatis Ecclesiis, seu parochialibus Ecclesiis, vel earum perpetuae Vicariis, ac Canonici, & Praebendae, Dignitates, non tamen majores post Pontificalem, aut principales in Collegiatis Ecclesiis hujusmodi fuerint, si tibi alias canonice conferantur, aut ipsi eligantur, praesententur, vel alias assumantur ad illa & instituantur in eisdem, recipere, & dummodo plura simul non sint, quam quae a Concilio Tridentino permittuntur, retinere liberè, & licite valeant.